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Zmywacz do hamulców Penrite
P26 Brake & Parts Cleaner
Aerosol 400ml

Cena brutto 31,05 zł

Cena netto 25,24 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy 331572928

Kod producenta P26BAPC0004

Opis produktu
Penrite P26 Brake & Parts Cleaner Aerosol 400ml P26 Brake & Parts Cleaner to profesjonalny środek o wysokiej sile działania,
pozostawiający powierzchnie bez osadów, w formie aerozolu bazującego na rozpuszczalniku, który błyskawicznie rozpuszcza
olej, tłuszcz, osad hamulcowy, silikon i inne zanieczyszczenia na elementach hamulca. Powierzchnie pozostają czyste i suche
nawet po usunięciu najbardziej upartych zanieczyszczeń. ZASTOSOWANIE: P26 Brake & Parts Cleaner nadaje się do
czyszczenia tarcz hamulcowych, bębnów hamulcowych, zacisków hamulcowych, prowadzących pinów, zespołów piast i łożysk,
cylinderków hamulcowych, klocków hamulcowych i okładzin oraz sprzęgieł przed montażem i obsługą. Może być również
stosowany do czyszczenia wszelkiego rodzaju oleju, tłuszczu i brudu ze zanieczyszczonych części. Jest szczególnie odpowiedni
do wszystkich prac konserwacyjnych i naprawczych w przypadku hamulców, sprzęgła i części silnika, ale także do dokładnego
czyszczenia części maszyn, narzędzi i wszelkiego rodzaju sprzętu. Może być również używany do czyszczenia innych
zabrudzonych części silnika i układu napędowego, które wymagają czyszczenia przed obsługą lub konserwacją. Idealny do
usuwania tłuszczu i innych zanieczyszczeń z przegubów CV i przegubów uniwersalnych. P26 Brake & Parts Cleaner doskonale
nadaje się do czyszczenia powierzchni przed użyciem uszczelniaczy lub uszczelek, ponieważ czyści i schnie nie zostawiając
śladów. Może być stosowany na blokach silnika, głowicach cylindrów, kolektorach dolotowych i wydechowych, obudowach
pompy wodnej i termostatu, miskach olejowych silnika i skrzyni biegów oraz obudowach dyferencjałów. INSTRUKCJE UŻYCIA:
Ustaw dyszę w pozycji spray. Nanieś na czyszczone części. Pozwól, aby tłuszcz, olej, brud spłynęły lub wytrzyj czystą szmatką.
W przypadku silnie zabrudzonych powierzchni może być konieczne powtórne użycie. Uwaga: Chronić pomalowane
powierzchnie, gumę i tworzywa sztuczne przed rozpylaniem. ZALETY: Całkowicie odparowuje bez pozostałości i plam Szybko
działający, nie powoduje korozji Bezpieczny dla czujników ABS Czyści części hamulcowe bez konieczności demontażu Czyści i
odtłuszcza Nie zawiera węglowodorów aromatycznych ani halogenowanych
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